

ROZPOČET

Stavba: Kanalizační přípojka pro fotbalové kabiny Konice

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Znojmo

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 30 974,00

1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,000	50,00	250,00	
2	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	14,000	200,00	2 800,00	
3	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	14,000	20,00	280,00	
4	132301201	m3	m3	14,000	220,00	3 080,00	
5	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	14,000	20,00	280,00	
6	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	10,000	500,00	5 000,00	
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	28,000	35,00	980,00	
8	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,000	40,00	400,00	
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 46	m3	6,000	160,00	960,00	
10	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	10,000	160,00	1 600,00	
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,000	35,00	560,00	
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	28,800	90,00	2 592,00	
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,000	75,00	1 650,00	
14	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	22,000	350,00	7 700,00	
15	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	28,800	90,00	2 592,00	
16	181301105	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	5,000	50,00	250,00	

4 Vodorovné konstrukce 1 596,00

17	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,800	420,00	1 596,00	
----	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

5 Komunikace 5 250,00

18	564871111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 250 mm	m2	5,000	250,00	1 250,00	
19	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	5,000	400,00	2 000,00	
20	576143211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 50 mm š do 3 m	m2	5,000	400,00	2 000,00	

8 Trubní vedení 19 350,00

21	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	35,000	50,00	1 750,00	
22	286113050	trubka kanalizace plastová KGEM-110x5000 mm SN4	kus	7,000	700,00	4 900,00	
23	877310440	montáž kanalizačních šachet plastových	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
24	286142270	šachta plastová DN 400		1,000	8 000,00	8 000,00	
25	8773114441	zaústění do stávající kanalizace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

26	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	3,000	300,00	900,00	
27	286113610	<i>koleno kanalizace plastové KGB 150x45°</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>200,00</i>	600,00	
28	286115680	<i>objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 150</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>200,00</i>	200,00	

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmot

18 027,20

29	01	geodetické zaměření objektu		1,000	5 000,00	5 000,00	
30	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	36,136	200,00	7 227,20	
31	998277010	vyvezení stávající jámky na COV Znojmo	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	

Celkem

69 947,20